AUTORIZO a inexigibilidade de licitação para realização de despesa
com as Inscrições para participação do curso de capacitação sobre
licitações  e  contratos  administrativos  teoria  e  aspectos  práticos
relevantes da  Lei nº 14.133/2021, mediante pagamento no valor de
R$ 1.731,00 (Mil setecentos e trinta e um reais), junto à empresa
IEGESP  -  INSTITUTO  DE  ESTUDOS  EM  GESTAO  PUBLICA  LTDA,
inscrita  no  Cadastro  Nacional  da  Pessoa  Jurídica  sob  o  nº
13.110.864/0001-08,  com sede na R DESEMBARGADOR ANTONIO
SOARES, TIROL, 1245, NATAL/RN, CEP 59.022.170.